

澳門特別行政區立法會 Região Administrativa Especial de Macau Assembleia Legislativa

Deliberação n.º 8/2014/Plenário

A Assembleia Legislativa delibera, nos termos do artigo n.º 1 do artigo 57.º do seu Regimento, o seguinte:

Artigo único

No seguimento do requerimento do Chefe do Executivo endereçado à Assembleia Legislativa em 26 de Maio de 2014, é cancelado o ponto 1 da ordem do dia da reunião plenária de 27 de Maio de 2014 (Discussão e votação na especialidade da proposta de lei intitulada "Regime de garantia dos titulares do cargo de Chefe do Executivo e dos principais cargos a aguardar posse, em efectividade e após cessação de funções").

Aprovada em 27 de Maio de 2014.

O Presidente da Assembleia Legislativa,

Ho lat Sena